especial para alterar o orçamento vigente em decorrência do recebimento 

de recursos do Leilão dos Campos de Pré-Sal. 

Informa ainda o autor que, a abertura do 

crédito especial será coberta com recursos provenientes de recursos 

recebidos do Leilão dos Campos de Pré-Sal. 

O valor do crédito a ser aberto é de R$ 

440.200,00 (quatrocentos e quarenta mil e duzentos reais) e será 

destinado a Obras e Instalações das Secretarias de Esporte, Cultura, 

Turismo e Comunicação Social; Planejamento, Obras e Serviços e 

Administração Geral e aquisição de Equipamentos e Material 

Permanente para a Secretaria de Administração Geral.